
公告编号：2021-030

1 / 2

证券代码：831030 证券简称：卓华信息 主办券商：国融证券

北京卓华信息技术股份有限公司

2020 年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、基本情况

本公司董事会于 2020 年 8 月 26 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn或 www.neeq.cc）上发布了《2020年半年度报告》（公

告编号：2020-043），因工作人员失误，导致公告编制有误，公司对《2020

年半年度报告》进行更正。

二、更正事项的具体内容

更正前：第七节财务会计报告之三、财务报表附注之 5、其他应收款

（2）其他应收款按款项性质分类情况

款项性质 期末余额 期初余额

备用金 1,107,155.15 2,833,920.02

待收款 24,660,198.81 29,144,737.74

借款 10,925,354.14 5,081,590.80

保证金 4,400,778.37 6,756,782.97

其他 4,397,687.00 75,067.00

合计 45,491,173.47 43,892,098.53

更正后：第七节财务会计报告之三、财务报表附注之 5、其他应收款

（2）其他应收款按款项性质分类情况

款项性质 期末余额 期初余额

备用金 1,107,155.15 2,833,920.02

待收款 34,160,198.81 29,144,737.74

借款 1,425,354.14 5,081,590.80

保证金 4,400,778.37 6,756,782.97

http://www.neeq.cc


公告编号：2021-030

2 / 2

款项性质 期末余额 期初余额

其他 4,397,687.00 75,067.00

合计 45,491,173.47 43,892,098.53

三、其他相关说明

除上述内容外，公司《2020 年半年度报告》其他内容保持不变，更正后的

《202O 年半年度报告》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台（www.neeg.com.cn）。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉

意。

特此公告。

北京卓华信息技术股份有限公司

董事会

2021 年 8 月 30 日


	备用金
	1,107,155.15
	2,833,920.02
	待收款
	24,660,198.81
	29,144,737.74
	借款
	10,925,354.14
	5,081,590.80
	保证金
	4,400,778.37
	6,756,782.97
	其他
	4,397,687.00
	75,067.00
	合计
	45,491,173.47
	43,892,098.53
	备用金
	1,107,155.15
	2,833,920.02
	待收款
	34,160,198.81
	29,144,737.74
	借款
	1,425,354.14
	5,081,590.80
	保证金
	4,400,778.37
	6,756,782.97
	其他
	4,397,687.00
	75,067.00
	合计
	45,491,173.47
	43,892,098.53

